
CÂMRA MUNICIPAL DE BOA VISTA

DATA Nº DO DOCUMENTO FISCAL CREDOR VALOR (R$) SALDO (R$)

14.000,00R$                   

05/08/15 NF Nº 000.004.329 MOURÃO E LIRA LTDA R$ 14,60 13.985,40                        

05/08/15 NF Nº 00003629 MOURÃO E LIRA LTDA R$ 121,70 13.863,70                        

14/08/15 NF Nº 000011426 ELETROBRAS DISTRIBUIÇÃO RORAIMA R$ 157,58 13.706,12                        

28/08/15 NF Nº 6933604 ANTONIA VIANA DOS SANTOS FERREIRA R$ 2.500,00 11.206,12                        

31/08/15 NF Nº 00000220 J. F. CARVALHO SILVA - ME R$ 6.500,00 4.706,12                          

31/08/15 NF Nº 00000221 J. F. CARVALHO SILVA - ME R$ 1.350,00 3.356,12                          

31/08/15 RECIBO Nº 15/15 RAIMUNDO NONATO CASTELO BRANCO ARAÚJO R$ 1.500,00 1.856,12                          

31/08/15 NF Nº 04000005744138 TELEMAR NORTE LESTE S/A R$ 183,68 1.672,44                          

31/08/15 NF Nº 0241552239 TELEFONICA BRASIL S/A R$ 37,57 1.634,87                          

31/08/15 NF Nº 0241551856 TELEFONICA BRASIL S/A R$ 67,91 1.566,96                          

31/08/15 NF Nº 0008430 SEMALO COMBUSTIVEIS R$ 2.534,95 967,99-                             

R$ 14.967,99

14.000,00                        

PRESTAÇÃO DE CONTAS VERBA INDENIZATÓRIA 

VEREADORA SUELI MORAIS DA SILVA CARDOZO  -   AGOSTO/2015

VALOR DO RESSARCIMENTO

VALOR TOTAL 

VALOR A RECEBER


